AVISO

EDITAL DE CARTA CONVITE N.º 09/2019

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo/MG, torna público através da

Comissão Permanente de Licitação, que fará realizar, em sua sede, na Rua Henriqueta

Rubim, nº 280, Niterói, São Gonçalo do Rio Abaixo/MG, licitação na modalidade Carta

Convite N.° 09/2019, do Tipo MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto consiste, no

fornecimento de diversos materiais de escritório e suprimentos de informática, quais

sejam: lápis, borrachas, clipes, grampos, canetas, cartuchos, toner, CD, DVD, entre

outros; para serem utilizados em setores da Casa Legislativa, conforme especificações

constantes no Anexo I deste Convite, cujo processo de julgamento será realizado em

conformidade com os preceitos da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993 e Lei 12.232

de 21 de junho de 1993.

DATA DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E DA PROPOSTA:

Até às 13h30min do Dia 20/02/2019

DATA DA ABERTURA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA:

 Às 13h30min Do Dia 20/02/2019

Josélia de Fátima Peixoto
Titular

Isadora Figueiredo Monteiro Ferreira
Suplente

Wanderléia de Lourdes Bicalho
Comissão Permanente de Licitação